
 

 
 

 

На основу члана 43. Закона о заштити личних података ("Службени гласник БиХ", бр. 

49/06, 76/11 и 89/11), Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине на 13. сједници 

Представничког дома, одржаној 14. октобра 2020. године, и на 13. сједници Дома народа, 

одржаној 24. новембра 2020. године, донијела је 

 

 

 О Д Л У К У  

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА АГЕНЦИЈЕ ЗА ЗАШТИТУ ЛИЧНИХ 

ПОДАТАКА У БОСНИ И ХЕРЦЕГОВИНИ 

 

 

Члан 1. 

 

Драгољуб Рељић именује се за  директора Агенције за заштиту личних података у Босни и 

Херцеговини на мандат од пет година. 

 

 

Члан 2. 

 

Ова одлука ступа на снагу даном  објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

 

 

Број: 01,02-50-16-1091-7,1/20 

24. новембра 2020. године   

С а р а ј е в о 

 

 

              Предсједавајући                                            Предсједавајући 

         Представничког дома                                                            Дома народа 

  Парламентарне скупштине БиХ                                    Парламентарне скупштине БиХ 

     

        Небојша Радмановић Др Никола Шпирић                                                                

 

 


